
Dz.U./S S174
08/09/2021
454240-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454240-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszków: Usługi odśnieżania
2021/S 174-454240

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Pruszkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 534-24-05-501
Adres pocztowy: ul. Drzymały 30
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Klaudia Bryk
E-mail: zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227381470
Faks:  +48 227381470
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.pruszkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie Powiatu Pruszkowskiego w sezonie 2021/2022
Numer referencyjny: Zp.272.26.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia.publiczne@powiat.pruszkow.pl
www.powiat.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow


Dz.U./S S174
08/09/2021
454240-2021-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych – odśnieżanie jezdni i poboczy dróg oraz 
chodników w czasie opadów śniegu oraz likwidacja skutków tych opadów, z podziałem na 3 części

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zimowe utrzymanie jezdni i poboczy dróg powiatowych na terenie miasta Pruszkowa oraz gminy Michałowice;
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
zimowe utrzymanie jezdni i poboczy dróg powiatowych na terenie miasta Pruszkowa oraz gminy Michałowice;

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do zimowego utrzymania wyznaczonych dróg powiatowych 
w części I. Zakres zimowego utrzymania wyznaczonych dróg powiatowych oraz chodników określa Specyfikacja 
Techniczna stanowiąca załącznik nr 1 do umowy, Wykaz Dróg stanowiący załącznik nr 2 do umowy, 
Rozporządzenie Ministra Środowiska w sprawie rodzajów i warunków stosowania środków, jakie mogą być 
używane na drogach publicznych oraz ulicach i placach z dnia 27 października 2005 r. stanowiące załącznik 
nr 3 do umowy, satelitarny system lokalizacji i kontroli pracy GPS stanowiący załącznik nr 4 do umowy, mapa 
z naniesionymi drogami stanowiącymi załącznik nr 5 do umowy, formularz ofertowy Wykonawcy stanowiący 
załącznik nr 6 do umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas przystąpienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/04/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
rokrocznie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S174
08/09/2021
454240-2021-PL

3 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część nr II - zimowe utrzymanie jezdni i poboczy dróg powiatowych na terenie gminy Raszyn, gminy Nadarzyn 
oraz Alei Krakowskiej i ul. Mszczonowskiej;
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren gminy Raszyn, gminy Nadarzyn oraz Alei Krakowskiej i ul. Mszczonowskiej;

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do zimowego utrzymania wyznaczonych dróg powiatowych 
w części II. Zakres zimowego utrzymania wyznaczonych dróg powiatowych oraz chodników określa 
Specyfikacja Techniczna stanowiąca załącznik nr 1 do umowy, Wykaz Dróg stanowiący załącznik nr 2 do 
umowy, Rozporządzenie Ministra Środowiska w sprawie rodzajów i warunków stosowania środków, jakie 
mogą być używane na drogach publicznych oraz ulicach i placach z dnia 27 października 2005 r. stanowiące 
załącznik nr 3 do umowy, satelitarny system lokalizacji i kontroli pracy GPS stanowiący załącznik nr 4 do 
umowy, mapa z naniesionymi drogami stanowiącymi załącznik nr 5 do umowy, formularz ofertowy Wykonawcy 
stanowiący załącznik nr 6 do umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas przystąpienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/04/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Co roku Zmawiający ogłasza postępowanie na zimowe utrzymanie dróg.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zimowe utrzymanie chodników przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Pruszkowskiego;
Część nr: 3

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S174
08/09/2021
454240-2021-PL

4 / 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
cały teren Powiatu Pruszkowskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do zimowego utrzymania wyznaczonych dróg powiatowych 
w części III ( cały teren powiatu). Zakres zimowego utrzymania wyznaczonych dróg powiatowych oraz 
chodników określa Specyfikacja Techniczna stanowiąca załącznik nr 1 do umowy, Wykaz Dróg stanowiący 
załącznik nr 2 do umowy, Rozporządzenie Ministra Środowiska w sprawie rodzajów i warunków stosowania 
środków, jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz ulicach i placach z dnia 27 października 2005 
r. stanowiące załącznik nr 3 do umowy, satelitarny system lokalizacji i kontroli pracy GPS stanowiący załącznik 
nr 4 do umowy, mapa z naniesionymi drogami stanowiącymi załącznik nr 5 do umowy, formularz ofertowy 
Wykonawcy stanowiący załącznik nr 6 do umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas przystąpienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/04/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Rokrocznie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
nie dotyczy

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
X posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 200 000 zł na część I i II osobno. Dla części III niewymagane.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S174
08/09/2021
454240-2021-PL

5 / 7

dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
X DLA CZĘŚCI NR I-II
Wykonawca składający ofertę na jedną z części od nr I do nr II lub jednocześnie na części I-II, powinien 
wykazać, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat minimum 3 (trzy) zamówienia obejmujące odśnieżanie dróg 
publicznych.
DLA CZĘŚCI NR III
Zamawiający nie określa szczególnych wymagań.
X dysponowanie osobami, tj.:
DLA CZĘŚCI I
Wykonawca składający ofertę na część nr I powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować:
1) min. 2 osobami w charakterze kierowcy,
2) min. 1 osobą w charakterze operatora ładowarki/koparko ładowarki.
DLA CZĘŚCI II
Wykonawca składający ofertę na część II zamówienia powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować:
1) min. 5 osobami w charakterze kierowcy,
2) min. 2 osobami w charakterze operatora ładowarki/koparko-ładowarki.
DLA CZĘŚCI III
Wykonawca składający ofertę na część III zamówienia powinien wykazać, że dysponuje lub będzie 
dysponować:
1) min. 1 osobą w charakterze kierowcy,
2) min. 4 osobami w charakterze pracownika fizycznego.
X dysponowanie potencjałem technicznym, tj.:
DLA CZĘŚCI I
Wykonawca składający ofertę na część nr I powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować:
1) pług śnieżny 2 szt.,
2) piaskarka 2 szt.,
3) piaskarko-solarka 2 szt.,
4) samochód samowyładowczy 2 szt.,
5) ładowarka 1 szt.,
6) całodobowy telefoniczny dyżur – 1 tel. dyspozytorski komórkowy.
DLA CZĘŚCI II
Wykonawca składający ofertę na część nr II powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować:
1) pług śnieżny 5 szt.,
2) piaskarka 5 szt.,
3) piaskarko-solarka 5 szt.,
4) samochód samowyładowczy 2 szt.,
5) ładowarka 2 szt.,
6) całodobowy telefoniczny dyżur – 1 tel. dyspozytorski komórkowy.
DLA CZĘŚCI III
Wykonawca składający ofertę na część nr III powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować:
1) całodobowy telefoniczny dyżur – 1 te. dyspozytorski komórkowy
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S174
08/09/2021
454240-2021-PL

6 / 7

1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
2) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami 
na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami.
3) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone w załączniku nr A do Specyfikacji Warunków Zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/10/2021
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/10/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pruszkow


Dz.U./S S174
08/09/2021
454240-2021-PL

7 / 7

Otwarcie ofert elektroniczne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, a także podmiotowi, o 
którym mowa w art. 505 ust. 2 ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w 
dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/09/2021

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

